Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo no. 108/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024

EXTRATO DO HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim-Ba, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica, do Controle Interno do Município e o resultado do certame licitatório na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024, em favor das empresas ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA-ME, CNPJ Nº 51.890.698/0001-07, com sede na Rua Rogerio Pereira de Camargo, nº 1109, APT nº64, andar 06, Cond. Posiville II, Bloco Torre 2, Cidade Industrial, Curitiba-PR, CEP: 81.280-390, vencedora pelo valor total estimado de R\$ 20.800,00 (Vinte mil e oitocentos reais), SUCATAO SOUZA LTDA - ME, CNPJ no. 23.295.861/0001-40, com sede na Rod BR 242, s/n, KM 200, Bairro: Fazenda União, Itaberaba-Ba, CEP: 46.880-000, vencedora pelo valor total estimado de R\$ 439.990,00 (Quatrocentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa reais), para Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento parcelado conforme necessidades de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades dos veículos das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote. HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação das contratações, para posterior fornecimento. Boa Vista do Tupim-Ba, 13 de agosto de 2024. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal